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26º Festival de Inverno de Garanhuns
Julho de 2016



ANEXO II



Formulário de Inscrição


ESPAÇO DE LITERATURA





ATENÇÃO

1. Leia detidamente as informações constantes no campo 2 , ‘Observações’.
2. É obrigatório preencher todos os campos deste formulário e atender todas as solicitações documentais e de informações.



	1. IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA - LIVREIROS, SEBISTAS, CORDELARIAS, EDITORAS OU VENDEDORES  AUTONOMOS.

	1.1. Nome do proponente:

	1.2. Razão Social (para Pessoa Jurídica): 

	1.3. Nº do RG ou de outro documento oficial (para Pessoa Física):

	1.4. Nº do CPF ou CNPJ:

	1.5. Endereço: 

	1.6. Município:

	1.7. Telefone(s):

	1.8. Email(s):

	1.9. Tempo de atuação na atividade:



	2. OBSERVAÇÕES

	1. O proponente inscrito estará concorrendo a ocupar um espaço de comercialização, em toldo ou estrutura similar, com ponto de luz e energia, instalado pela Secult-PE| Fundarpe no 26º Festival de Inverno de Garanhuns, com garantia de hospedagem e alimentação para até duas pessoas. 
2. O proponente deverá anexar comprovações de sua atuação no setor livreiro, como participação em feiras literárias, catálogos, registro na JUCEPE, endereço de e-commerce etc. 



	3. HISTÓRICO DO PROPONENTE (DESCREVER BREVEMENTE O HISTÓRICO DO PROPONENTE DENTRO DO SETOR LIVREIRO, INCLUINDO SUA EXPERIÊNCIA COM FEIRAS E EVENTOS LITERÁRIOS E O PERFIL DE SEU ACERVO)| NO MÁXIMO, 30 LINHAS.

	
























	4. RELAÇÃO DE ACERVO INDICADO PARA COMERCIALIZAÇÃO - RELACIONE ENTRE  30 (TRINTA) E 50 (CINQUENTA) LIVROS QUE COMPÕEM SEU CATÁLOGO E QUE DEVERÃO SER COMERCIALIZADOS DURANTE O 26º FESTIVAL DE INVERNO DE GARANHUNS, COM PREÇO FINAL PREVISTO| ACRESCENTE AS LINHAS NECESSÁRIAS.



	Nº DE
ORDEM
	TÍTULO| AUTOR
	EDITORA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO 
(R$)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

































































































	5. DECLARAÇÃO

	
[bookmark: _GoBack]Declaro estar ciente e de acordo com as regras e condições estabelecidas na Convocatória para Ocupação de Espaços do 26º Festival de Inverno de Garanhuns - 2016 e neste Formulário de Inscrição. Afirmo também que as informações constantes no mesmo são verdadeiras.

Declaro minha total responsabilidade pela utilização de documentos, textos, imagens e outros meios, cujos direitos autorais estejam protegidos pela legislação vigente. 

Concordo em garantir ao menos 30% de livros de autores pernambucanos no acervo a ser comercializado durante o 26º Festival de Inverno de Garanhuns, podendo receber diligências da Secult-PE| Fundarpe para garantir a bibliodiversidade.  

Autorizo a divulgação, sem autorização prévia e sem ônus de qualquer natureza, das imagens e informações da ação, com fins exclusivamente educacionais e culturais, conforme artigo 111 da Lei 8.666/93.


Local e data: ____________________,______de ______________ de 2016.


_____________________________________________
Assinatura do proponente
Pessoa Física 
OU
       Responsável legal da Pessoa Jurídica 
























COORDENADORIA DE LITERATURA
As dúvidas sobre a Convocatória e o preenchimento do Formulário de Inscrição serão respondidas pelo email literatura.secultpe@gmail.com ou telefone (81) 3184-3021.



SECRETARIA DE CULTURA / FUNDARPE
Rua da Aurora, 463/469 - Boa Vista - Recife - PE - CEP: 50.050-000
PABX: (81) 3184-3000
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